Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

17.06.2009

№ 381
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ АДРЕСНУЮ ПРОГРАММУ
«КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ»
НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2008-2012 ГОДЫ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы.

2. Направить решение о внесении изменений в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

17.06.2009

№ 381-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ АДРЕСНУЮ ПРОГРАММУ
«КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ»
НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2008-2012 ГОДЫ

1. Внести в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы, утвержденную решением Думы Находкинского городского округа от 16.11.2007 № 116-Р («Находкинский рабочий» от 13.12.2007 № 197-201), следующие изменения:

1) абзац третий раздела 6 изложить в следующей редакции:

«в  2009 году – 14 000,0 тыс. рублей;»;

2) в приложении «Перечень работ по капитальному ремонту многоквартирных домов» на 2009 год изложить в следующей редакции:

	Перечень работ по капитальному ремонту многоквартирных домов
	Всего

	ремонт крыш
	реконструкция электроснабжения жилых домов
	изготовление водоподогревателей
	установка водоподогревателей
	капремонт фасадов жилых домов
	проектные работы по электроснабжению жилых домов
	проектные работы по реконструкции кровель жилых домов
	Капремонт надворных туалетов

	улица, № дома
	объем работ кв. м
	тыс.руб.
	объем работ п.м.
	тыс.

руб.
	объем работ ед.
	тыс.руб.
	объем работ ед.
	тыс.

руб.
	объем работ кв. м
	тыс.

руб.
	объем работ ед.
	тыс.

руб.
	объем работ ед.
	тыс.

руб.
	объем работ ед.
	тыс.

руб.
	тыс.руб.

	2009 год

	Находкинский проспект,56
	800
	1147,847

	3
	96,300
	3
	45,000

	1
	94,660

	1 383,807

	пр. Мира,30а
	778
	1603,547

	1
	94,670

	1 698,217

	ул. Первостроителей,13, п. Врангель
	720
	2303,054

	1
	94,670

	2 397,724

	Арсеньева,1

	1 715
	1853,877

	1 853,877

	Малиновского,9

	960
	1331,312

	1 331,312

	Спортивная,17

	4
	128,950
	4
	60,000

	188,950

	Молодежная,5

	3
	96,600
	3
	45,000

	141,600

	Лермонтова,28

	3
	96,600
	3
	45,000

	141,600

	Лермонтова,30

	3
	96,600
	3
	45,000

	141,600

	Нахимовская,25

	4
	128,950
	4
	60,000

	188,950

	Владивостокская,30

	1 024
	1090,403

	1 090,403

	Находкинский проспект, 104

	1 064
	1264,860

	1 264,860

	Ленинская,1

	840
	600,000

	600,000

	Ленинская,2

	840
	600,000

	600,000

	Астафьева,25

	1
	84,000

	84,000

	Малиновского,11

	1
	84,000

	84,000

	Находкинский проспект,41а

	1
	42,579
	42,579

	Дзержинского,26

	1
	42,584
	42,584

	Чапаева,9

	1
	42,584
	42,584

	Почтовый переулок ,4

	1
	42,584
	42,584

	Почтовый переулок ,6

	1
	42,584
	42,584

	Почтовый переулок ,8

	1
	42,584
	42,584

	Пржевальского4-6,

	1
	42,584
	42,584

	Гагарина,11

	1
	42,584
	42,584

	Угольная 16-22

	1
	42,584
	42,584

	Лазовая 13-15

	1
	42,584
	42,584

	Комсомольская,3-5

	1
	42,585
	42,585

	Комсомольская, 7

	1
	42,585
	42,585

	Комсомольская,15

	1
	42,585
	42,585

	Комсомольская,20

	1
	42,585
	42,585

	Шоссейная,22

	1
	42,585
	42,585

	Береговая,14

	1
	42,585
	42,585

	Угольная,47-49

	1
	42,585
	42,585

	Гоголевская,4

	1
	42,585
	42,585

	Зеленая,17

	1
	42,585
	42,585

	Всего
	2 298
	5054,448
	2 675
	3185,189
	20
	644,000
	20
	300,000
	3 768
	3555,263
	2
	168,000
	3
	284,000
	19
	809,100
	14 000,000

	в том числе:

	Находка
	1 578
	2751,394
	2 675
	3185,189
	20
	644,000
	20
	300,000
	3 768
	3555,263
	2
	168,000
	2
	189,330
	19
	809,100
	11 602,276

	п. Врангель
	720
	2303,054

	1
	94,670
	0
	0
	2 397,724

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
17 июня 2009 года

№ 381-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.